
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2020/059603/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 3 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Dodávka a servis VZV a NZV pro pobočky ČNB“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl upravit bod 10 zadávací dokumentace následovně: 

 

„Zástupcům dodavatelů bude umožněna prohlídka místa plnění, která se uskuteční 

v následujících termínech: 

- v pobočce České národní banky Praha: dne 5. 5. 2020 od 15:00 hodin a dne 20.5.2020 od 

14:00 hodin na adrese: Česká národní banka, Senovážná 3, 115 03 Praha 1. 

Kontaktní osobou ve věci prohlídky místa plnění je: Ing. Ludvík Vorbach, tel.: 224 413 837, 

email: ludvik.vorbach@cnb.cz nebo jím pověřená osoba. 

- v pobočce České národní banky Hradec Králové: dne 7. 5. 2020 od 14:00 hodin na 

adrese: Česká národní banka, Hořická 1652, 502 00 Hradec Králové.  

Kontaktní osobou ve věci prohlídky místa plnění je: Ing. Jiří Vik, tel.: 495 711 201, 

email: jiri.vik@cnb.cz nebo jím pověřená osoba. 

- v pobočce České národní banky Brno: 11. 5. 2020 od 14:00 hodin na adrese:  

Česká národní banka, Rooseveltova 18, 601 10 Brno. 

Kontaktní osobou ve věci prohlídky místa plnění je: Ing. Lubomír Gerák, MBA, 

 tel.: 542 137 213, email: lubomir.gerak@cnb.cz nebo jím pověřená osoba. 

- v pobočce České národní banky Ostrava: 12. 5. 2020 od 14:30 hodin na adrese:  

Česká národní banka, Nádražní 4, 702 00 Ostrava. 

Kontaktní osobou ve věci prohlídky místa plnění je: Ing. Ilja Skaunic, Ph.D., MBA,  

tel.: 596 151 300, email: ilja.skaunic@cnb.cz nebo jím pověřená osoba. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

mailto:ludvik.vorbach@cnb.cz
mailto:jiri.vik@cnb.cz
mailto:lubomir.gerak@cnb.cz
mailto:ilja.skaunic@cnb.cz


                                                                                                                        

   2 

Dodavatel zašle nejpozději 3 pracovní dny před prohlídkou místa plnění kontaktní osobě ve 

věci příslušné prohlídky místa plnění identifikační údaje a čísla občanských průkazů osob, 

které se budou účastnit prohlídky místa plnění za dodavatele. 

 

Za každého dodavatele je možná účast maximálně 2 osob.   

 

Zadavatel upozorňuje, že osoby, které budou účastny na prohlídce místa plnění 

za dodavatele, musí mít za účelem evidence vstupu osob do budovy s sebou povinně 

občanský průkaz, jinak nebudou vpuštěny do budovy na prohlídku místa plnění. 

 

Zadavatel dále upozorňuje, že veškeré ústní odpovědi zadavatele ve vztahu k dotazům 

vzneseným na prohlídce místa plnění mají pouze informativní charakter a v zadávacím 

řízení zadavatele žádným způsobem nezavazují. 

 

Pro případ, že bude ústní dotaz dodavatele směřovat k vyjasnění či upřesnění informací 

uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo dodavateli vzniknou nejasnosti na 

základě prohlídky místa plnění, jejichž zodpovězení je nezbytné pro přípravu nabídky, musí 

být takové dotazy vzneseny postupem v souladu s § 98 zákona.“ 

 

Zadavatel dále mění bod 12 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. června 2020 v 10:00 hodin.  

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou 

dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.“ 

 

V Praze dne 12. května 2020 

  

      

  

Ing. Josef Ducháček      Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce peněžní    ředitel sekce správní 

podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

                         

 

 

  

  

  

 

 

 

                                                      
 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2020-05-12T14:43:05+0200


		2020-05-12T15:41:19+0200




